
平成 26 年 11 月吉日 

会員各位 

中四国支部 

部会長 永岩健一郎 

日本物流学会中四国支部 研究報告会 開催案内 

拝啓 

 向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。さて、このたび

日本物流学会中四国支部において研究報告会を開催することとなりました。つ

きましては多数ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。今後とも学会活

動の推進に向けて一層のご支援・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

・日 時：平成 26 年 12 月 20 日（土） 午後 2 時から 4 時ころまで 

＊ 参加費等は不要 

・場 所：広島修道大学図書館横の三号館の１階（第７演習室） 

１．研究報告 

講演者：田中康仁（流通科学大学） 

講演題目：「神戸市における商店街・市場の現状」 

講演者：鈴木理沙、永岩健一郎、風呂本武典（広島高専） 

講演題目：「大崎上島における買物弱者の現状」 

２．中四国支部会議 

次回の研究報告会や見学会の開催予定、部会運営等について 

３．懇親会：１７時から（予約の都合上参加予定の方はご一報ください） 

(永岩) nagaiwa@hiroshima-cmt.ac.jp 




